АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
«Большелуцкое сельское поселение»
муниципального образования
«Кингисеппский муниципальный район»
Ленинградской области

[bookmark: bookmark0]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 октября 2022 года № 276

О внесении изменений в Постановление Администрации МО «Большелуцкое сельское поселение» № 368 от 09 октября 2019 года «Об утверждении порядка деятельности специализированной службы по вопросам похоронного дела в муниципальном образовании «Большелуцкое сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области»

[bookmark: _GoBack]По результатам рассмотрения Протеста заместителя Кингисеппского городского прокурора № 7-02-2022/Прдп10-22-20410008 от 30.08.2022 на Постановление Администрации МО «Большелуцкое сельское поселение» № 368 от 09 октября 2019 года «Об утверждении порядка деятельности специализированной службы по вопросам похоронного дела в муниципальном образовании «Большелуцкое сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области» и в целях приведения вышеуказанного Постановления в соответствие с требованиями законодательства

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Протест Заместителя Кингисеппского городского прокурора № 7-02-2022/Прдп10-22-20410008 от 30.08.2022 на Постановление Администрации МО «Большелуцкое сельское поселение» № 368 от 09 октября 2019 года «Об утверждении порядка деятельности специализированной службы по вопросам похоронного дела в муниципальном образовании «Большелуцкое сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области» - удовлетворить.

2. Подпункт 2.8 пункта 2 Приложения 1 к Постановлению администрации № 368 от 09 октября 2019 года изложить в следующей редакции:
Стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, предусмотренная пунктом 3 статьи 9 Федерального закона  от 12.01.1996 N 8-ФЗ  "О погребении и похоронном деле" определяется в соответствии с законодательством Ленинградской области.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) в средствах массовой информации.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации
МО «Большелуцкое сельское поселение» 					О.В. Петров

2